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ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “DANILO DOLCI” 

 

Enogastronomia e ospitalità alberghiera 
Servizi per la sanità e per l’assistenza sociale 

Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione dei prodotti 
del territorio  e gestione delle risorse forestali e montane  

PERCORSI DI ISTRUZIONE DIURNI E DI SECONDO LIVELLO  SERALI PER ADULTI 

“Ciascuno cresce solo se sognato” 
 

 

Circ. n.141.del 09 /11/2023                           
Ai rappresentanti di classe 

componente alunni                              
Ai rappresentanti di classe          

componente   genitori             
Ai Docenti dei corsi diurno e serale 

Al referente del sito web prof. Motisi 
All’Ufficio del Personale  

Al DSGA 
 
Oggetto: Consigli di classe del mese di novembre 
 
Il Dirigente scolastico, 

VISTO 
il Piano annuale delle attività per l’anno scolastico 2023/2024 giusta delibera del Collegio 
dei Docenti del 15/09/2023 

COMUNICA 
 

che, da lunedì 20 a martedì 28 novembre 2023, sono convocati i consigli di classe per 
discutere il seguente punto all’odg: 
(alla presenza della componente studenti e genitori del CdC) 
-  Insediamento componente studenti e genitori; 
- Andamento didattico- disciplinare della classe  
(solo docenti del CdC) 
- Progettazione seconda UDA  
- Redazione\aggiornamento e approvazione di eventuali PDP e PEI e successiva 
convocazione dei genitori per la sottoscrizione 
-  Approvazione PFI prime e seconde 
- Individuazione alunni e famiglie per percorsi personalizzati contro la dispersione 
scolastica 

Tranne che per motivi di salute, giustificati con certificato medico, da motivi di studio legati 
a corsi universitari e di aggiornamento, o da motivi legati al servizio in altre scuole non 
sarà possibile assentarsi dalla seduta  

Sicuro della collaborazione di tutti gli interessati, si inviano cordiali saluti. 
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                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                (Prof. Gioacchino Chimenti) 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.     
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il                            

documento cartaceo e la firma autografa) 

 

DATA ORA CLASSI DIURNO ORA CLASSI 
SERALI 

LUNEDI’ 
20 novembre 2023 

14:30-15:30 ------ 14:30-15:30 3AGR 

15:30-16:30 5 B SS 15:30-16:30 1PA-1AGR 

16:30-17:30 4 B SS 16:30-17:30 2PA 

17:30-18:30 3 B SS 17:30-18:30 ------- 

18:30-19:30 3 ASS 18:30-19:30 ------- 

MARTEDI’ 
21 novembre 2023 

14:30-15:30 ------ 14:30-15:30 3PA 

15:30-16:30 1 A AGR 15:30-16:30 3PB 

16:30-17:30 2 A AGR 16:30-17:30 2PB 

17:30-18:30 3 A AGR 17:30-18:30 ……. 

18:30-19:30 4 A AGR 18:30-19:30 ……. 

MERCOLEDI’ 
22 novembre 2023 

14:30-15:30 ------- 14:30-15:30 3SS 

15:30-16:30 2 A SS  15:30-16:30 2SS 

16:30-17:30 1 A SS  16:30-17:30 2AGR 

17:30-18:30 4 A SS  17:30-18:30 ------ 

18:30-19:30 5 A SS   18:30-19:30 ------- 

GIOVEDI’ 
23 novembre 2023 

14:30-15:30 1 B ENO    

15:30-16:30 2 B ENO    

16:30-17:30 3 B SALA   

17:30-18:30 4 B SALA    

18:30-19:30 5 B SALA   

VENERDI’ 
24 novembre 2023 

14:30-15:30 3 C ACC TUR    

15:30-16:30 4 C ENO    

16:30-17:30 5 C ACC. TUR   

17:30-18:30 2 C ENO   

18:30-19:30 1 C ENO   

LUNEDI’ 
27 novembre 2023 

14:30-15:30 1 D ENO    

15:30-16:30 2 D ENO    

16:30-17:30 3 D ENO    

17:30-18:30 4 D ENO    

18:30-19:30 5 D ENO   

MARTEDI’ 
28 novembre 2023 

14:30-15:30 5 A ENO   

15:30-16:30 4 A ENO    

16:30-17:30 3 A ENO    

17:30-18:30 2 A ENO    

18:30-19:30 1 A ENO    
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